
Mesterskabsklasse 

Nr. Start Navn Tjenestested / hold Tid
1 262 Mark Olsen København 02:18:08
2 281 Carl Riisgaard Kbh. Vestegn 02:32:39
3 12134 David Rørdam Søndergaard København 02:34:06
4 410 Jonas Risborg NSK 02:39:35
5 6939 Frederik Søby København 02:46:32
6 2989 Bolette Birk Rich København 02:55:42
7 10082 Kristian Buskov Mortensen København 02:59:10
8 8760 Kasper Sørensen Sydøstjylland 03:03:37
9 8317 Simon Nielsen København 03:04:26

10 12432 Søren Poulsen Rigspolitiet 03:08:32
11 4312 Jack Singh København 03:09:07
12 13398 Paw Madsen Midt- & Vestjylland 03:12:02
13 13395 Sofie Venborg Eriksen Kbh. Vestegn 03:15:50
14 13417 Emilie Bæk Andres Sydøstjylland 03:16:23
15 13419 Claus Bæk Andres Rigspolitiet 03:16:23
16 13423 Michael Lyngstorp Rigspolitiet 03:18:38
17 13408 Claus Jeslund Østjylland 03:19:37
18 13400 Peter Steen Nøhr Nordjylland 03:21:45
19 5854 Mumen Al-Sada Rigspolitiet 03:21:52
20 12130 Morten Aslak Østjylland 03:22:32
21 5841 Simone Staal København 03:25:05
22 13422 Andreas Dyrby Midt- & Vestsjælland 03:25:48
23 13251 Mikkel Clausen København 03:27:45
24 10290 Julie Mikkelsen Østjylland 03:29:44
25 13396 Jens Sjørvad Abildgaard Midt- & Vestjylland 03:30:01
26 13126 Leonidas Gram København 03:32:34
27 12522 Benjamin Holten København 03:33:10
28 16080 Lars Krogsgaard Midt- & Vestsjælland 03:33:58
29 7719 Thomas Kokholm Nordjylland 03:37:12
30 4843 Mathias Hansen København 03:38:17
31 13306 Morten Bollesen NSK 03:38:46
32 4657 Simon Olsen Rigspolitiet 03:40:51
33 15122 Jacob Ovesen København 03:42:26
34 15791 Mathias Ullemose Kbh. Vestegn 03:42:26
35 13405 Sabine Nielsen Midt- & Vestjylland 03:44:40
36 13430 Sarah Troelsgaard København 03:47:31
37 16599 Thomas Guldberg Lund Nordjylland 03:47:48
38 1177 William Bo Næs København 03:47:55
39 13406 Marianne Rabjerg Midt- & Vestjylland 03:49:27
40 13830 Nicolaj A. Christensen København 03:50:19
41 13995 Lukas Pedersen København 03:52:46
42 13399 Martin Hjelm København 03:54:34
43 13411 Anonym København 03:54:37

Resultatliste Politimesterskaber i Maraton 2024.



44 11262 Aline Kaaris Lund København 03:55:40
45 2771 Mark Rilum Midt- & Vestsjælland 03:56:52
46 13403 Ricko Ginnerup Hansen Sydsjælland- & Lolland-Falster 03:58:12
47 13402 Magnus Fynbo Sidenius Olsen Sydsjælland- & Lolland-Falster 03:58:13
48 2625 Thomas Dehli NSK 03:58:21
49 13878 Mathilde L. Birch Rigspolitiet 04:02:23
50 15869 Mads Tofte Holm Midt- & Vestsjælland 04:02:28
51 13262 Mette Birkemark Mørch Nielsen Midt- & Vestsjælland 04:04:05
52 13429 Nanna Louise Hassel NSK 04:04:26
53 14672 Casper Ravnsbæk København 04:04:40
54 13397 Dennis Norup Poulsen Midt- & Vestjylland 04:05:44
55 3037 Mathilde Sonne Clausen Nordsjælland 04:06:32
56 13816 Oliver James Ulrich Holland København 04:08:18
57 11027 Laura Søe Hansen Nordsjælland 04:09:58
58 8371 Silas Bo Bojesen København 04:13:25
59 13404 Anne Louise Kent Nordsjælland 04:13:28
60 2909 Christoffer Guldberg Midt- & Vestsjælland 04:14:47
61 13409 Louise Pernille Christensen Rigspolitiet 04:15:32
62 13420 Amalie Kramer Nordsjælland 04:15:45
63 2447 Mikkel Gerhard København 04:15:46
64 3454 Mads Bjørn Midt- & Vestsjælland 04:16:53
65 13416 Frederik Nørgaard Nielsen Østjylland 04:19:01
66 13418 Julie Egholm Andersen Midt- & Vestjylland 04:19:01
67 13410 Andreas Qwist København 04:19:19
68 13394 Michael Plejdrup Dalsgård Midt- & Vestjylland 04:24:40
69 13393 Erik Ornebjerghus København 04:27:33
70 11398 Natasha Henker Jensen Midt- & Vestsjælland 04:27:57
71 1489 Alberte Vestergaard Midt- & Vestsjælland 04:28:18
72 16208 Mads Juul Andersen København 04:38:40
73 10055 Daniel Ingemann Sydsjælland- & Lolland-Falster 04:40:33
74 14012 Mekali S. Nielsen København 04:41:45
75 13401 Nikolai Heegaard Glud Midt- & Vestjylland 04:43:48
76 13421 Mads Philipsen København 04:47:01
77 12359 Kim Andersen Sydøstjylland 04:48:39
78 14982 Mathias Mandrup Hansen Nordsjælland 04:50:19
79 10438 Peter Mammen Bisgaard Fyn 04:57:31
80 15555 Anders Paaske Midt- & Vestsjælland DNF
81 266 Eskil Schøning Sydøstjylland DNS
82 3689 Jacob Johansen Sydøstjylland DNS
83 13412 Martin Andresen Nordsjælland DNS
84 13413 Mikkel Voigt Nordsjælland DNS
85 13414 Emil Schlander Bentzen København DNS
86 13428 Mathias Lorents Midt- & Vestjylland DNS

Klasse 1, født efter 1989

Nr. Start Navn Tjenestested / hold Tid



1 262 Mark Olsen København 02:18:08
2 281 Carl Riisgaard Kbh. Vestegn 02:32:39
3 410 Jonas Risborg NSK 02:39:35
4 6939 Frederik Søby København 02:46:32
5 10082 Kristian Buskov Mortensen København 02:59:10
6 8760 Kasper Sørensen Sydøstjylland 03:03:37
7 8317 Simon Nielsen København 03:04:26
8 12432 Søren Poulsen Rigspolitiet 03:08:32
9 5854 Mumen Al-Sada Rigspolitiet 03:21:52

10 13422 Andreas Dyrby Midt- & Vestsjælland 03:25:48
11 13251 Mikkel Clausen København 03:27:45
12 13396 Jens Sjørvad Abildgaard Midt- & Vestjylland 03:30:01
13 13126 Leonidas Gram København 03:32:34
14 12522 Benjamin Holten København 03:33:10
15 4843 Mathias Hansen København 03:38:17
16 4657 Simon Olsen Rigspolitiet 03:40:51
17 15122 Jacob Ovesen København 03:42:26
18 15791 Mathias Ullemose Kbh. Vestegn 03:42:26
19 16599 Thomas Guldberg Lund Nordjylland 03:47:48
20 1177 William Bo Næs København 03:47:55
21 13830 Nicolaj A. Christensen København 03:50:19
22 13995 Lukas Pedersen København 03:52:46
23 13411 Anonym København 03:54:37
24 2771 Mark Rilum Midt- & Vestsjælland 03:56:52
25 13403 Ricko Ginnerup Hansen Sydsjælland- & Lolland-Falster 03:58:12
26 13402 Magnus Fynbo Sidenius Olsen Sydsjælland- & Lolland-Falster 03:58:13
27 2625 Thomas Dehli NSK 03:58:21
28 15869 Mads Tofte Holm Midt- & Vestsjælland 04:02:28
29 13816 Oliver James Ulrich Holland København 04:08:18
30 8371 Silas Bo Bojesen København 04:13:25
31 2909 Christoffer Guldberg Midt- & Vestsjælland 04:14:47
32 2447 Mikkel Gerhard København 04:15:46
33 3454 Mads Bjørn Midt- & Vestsjælland 04:16:53
34 13416 Frederik Nørgaard Nielsen Østjylland 04:19:01
35 13410 Andreas Qwist København 04:19:19
36 16208 Mads Juul Andersen København 04:38:40
37 10055 Daniel Ingemann Sydsjælland- & Lolland-Falster 04:40:33
38 14012 Mekali S. Nielsen København 04:41:45
39 13401 Nikolai Heegaard Glud Midt- & Vestjylland 04:43:48
40 13421 Mads Philipsen København 04:47:01
41 14982 Mathias Mandrup Hansen Nordsjælland 04:50:19
42 15555 Anders Paaske Midt- & Vestsjælland DNF
43 266 Eskil Schøning Sydøstjylland DNS
44 3689 Jacob Johansen Sydøstjylland DNS
45 13414 Emil Schlander Bentzen København DNS
46 13428 Mathias Lorents Midt- & Vestjylland DNS



Klasse 2, født 1980 - 1988

Nr. Start Navn Tjenestested / hold Tid
1 12134 David Rørdam Søndergaard København 02:34:06
2 4312 Jack Singh København 03:09:07
3 13398 Paw Madsen Midt- & Vestjylland 03:12:02
4 13419 Claus Bæk Andres Rigspolitiet 03:16:23
5 13423 Michael Lyngstorp Rigspolitiet 03:18:38
6 13400 Peter Steen Nøhr Nordjylland 03:21:45
7 12130 Morten Aslak Østjylland 03:22:32
8 7719 Thomas Kokholm Nordjylland 03:37:12
9 13399 Martin Hjelm København 03:54:34

10 13397 Dennis Norup Poulsen Midt- & Vestjylland 04:05:44
11 13394 Michael Plejdrup Dalsgård Midt- & Vestjylland 04:24:40
12 10438 Peter Mammen Bisgaard Fyn 04:57:31

Klasse 3, født 1970 - 1979

Nr. Start Navn Tjenestested / hold Tid
1 13408 Claus Jeslund Østjylland 03:19:37
2 16080 Lars Krogsgaard Midt- & Vestsjælland 03:33:58
3 13306 Morten Bollesen NSK 03:38:46
4 14672 Casper Ravnsbæk København 04:04:40
5 13412 Martin Andresen Nordsjælland DNS
6 13413 Mikkel Voigt Nordsjælland DNS

Klasse 4 født før 1970

Nr. Start Navn Tjenestested / hold Tid
13393 Erik Ornebjerghus København 04:27:33
12359 Kim Andersen Sydøstjylland 04:48:39

Dameklasse.

Nr. Start Navn Tjenestested Tid
1 2989 Bolette Birk Rich København 02:55:42
2 13395 Sofie Venborg Eriksen Kbh. Vestegn 03:15:50
3 13417 Emilie Bæk Andres Sydøstjylland 03:16:23
4 5841 Simone Staal København 03:25:05
5 10290 Julie Mikkelsen Østjylland 03:29:44
6 13405 Sabine Nielsen Midt- & Vestjylland 03:44:40
7 13430 Sarah Troelsgaard København 03:47:31
8 13406 Marianne Rabjerg Midt- & Vestjylland 03:49:27
9 11262 Aline Kaaris Lund København 03:55:40

10 13878 Mathilde L. Birch Rigspolitiet 04:02:23



11 13262 Mette Birkemark Mørch Nielsen Midt- & Vestsjælland 04:04:05
12 13429 Nanna Louise Hassel NSK 04:04:26
13 3037 Mathilde Sonne Clausen Nordsjælland 04:06:32
14 11027 Laura Søe Hansen Nordsjælland 04:09:58
15 13404 Anne Louise Kent Nordsjælland 04:13:28
16 13409 Louise Pernille Christensen Rigspolitiet 04:15:32
17 13420 Amalie Kramer Nordsjælland 04:15:45
18 13418 Julie Egholm Andersen Midt- & Vestjylland 04:19:01
19 11398 Natasha Henker Jensen Midt- & Vestsjælland 04:27:57
20 1489 Alberte Vestergaard Midt- & Vestsjælland 04:28:18

Holdmesterskab

Nr. 1
262 Mark Olsen København 02:18:08
12134 David Rørdam Søndergaard København 02:34:06
6939 Frederik Søby København 02:46:32

07:38:46

Nr. 2
2989 Bolette Birk Rich København 02:55:42
10082 Kristian Buskov Mortensen København 02:59:10
8317 Simon Nielsen København 03:04:26

08:59:18

Nr. 3
281 Carl Riisgaard Kbh. Vestegn 02:32:39
15791 Mathias Ullemose Kbh. Vestegn 03:42:26
13395 Sofie Venborg Eriksen Kbh. Vestegn 03:15:50

09:30:55

Nr 4
12432 Søren Poulsen Rigspolitiet 03:08:32
13419 Claus Bæk Andres Rigspolitiet 03:16:23
13423 Michael Lyngstorp Rigspolitiet 03:18:38

09:43:33

Nr 5
4312 Jack Singh København 03:09:07
5841 Simone Staal København 03:25:05
13251 Mikkel Clausen København 03:27:45

10:01:57

Nr 6
13408 Claus Jeslund Østjylland 03:19:37
12130 Morten Aslak Østjylland 03:22:32
10290 Julie Mikkelsen Østjylland 03:29:44

10:11:53


	DPM Klasser og hold

